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KOMUNA E JUNIKLUT
KUOTIMI T CMIMEVE
PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Data ¢ Ftesés: 26.02.2025
Nri Prokurimit 636-25-1254-1-4-7
Nr i brendshim 636-25-008-147
NENIEIDENTIFIKIMITAUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) e St e pr—p——
' Emrizvrtar KOMUNA FE JUNIKL]
e
| Adresa ¢ AK: Qender
[ Oy teti: Junik — [ Kodipostar: 51050 —"
'.—I'l'nrnll\ml;ll\lnn 'r;|~<rn|7(_.;.u-:c|uu. 3 T‘L?utu—ll—“ﬂr*:-ﬂhl‘l-__ B ——{
| Lmail: prokurimi funik@rks-govaet | Faksit S
________,___-_,-_.____________,,___l
NENI 11 IDENTIFIKIML I OPERATORIT EKONOMIK (OF) _
Emrii OE: AGIMIDE SH.P.K . | Personi kontaktues: HAJRLIE SELMANAJ
Adresa; SHESHI MENTOR TOLAJ |_Telefoni: 044 635 635
[ ¥ = L )
Oyvteti: DECAN X | Faksi:

Kodi Postar: 51000 | E-mail: I-NI'()_(I_ AGIMI-DEC oM

NENI L I'E DHENAT NE LISTEN E CMIMEVIE
HLD) TITULLIT PROKURIMIT
[ Furnizim me Material Administrative pér OKMF (Dokumenta Shéndetésore - Receta pér Insitucionet

DO R R SNBSS S SR,

111.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t¢ Pérgjithshém & Prokurimit (FPP): 22000000-0

~ Receta pi cionet |

Shéndetésore)

ITL.2) N¢ ményre g€ té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté 1 per shtatshém € t& marré pjese né kel
procedur? prokurimi, OE duhet & n&€nshkruaj dhe t& parages me kuotimin ¢ tij Deklaratén n&€n Betim 1€ bashKangjitur
HL3) PERSHKRIMI T OBJEKTIT TE KONTRATES
Kontrats hyn né fuqi me datén: 11.03.2025 dhe pérfundon me datén:28,03.2025,
Afuti kohor i pérformancds nuk mund t€ jeté mé se 5 dité nga data e marrjes st urdhirests.
Vendi i krverjes st furnizimeve do té jet€ lokacioni- Komuna Junik.
Cmimi pér njesi-£
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DEKLARATA NEN BETIM

! Kn luke péria ] AGIMIDE SH.P.K del &n

e | it mb1 Prokurimin Publik né Kosove, Ligji Nr. 04/1.-042, i wdryshuar dhe plot&suar me ligym Nr, 04/]
23 Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1,-092

Un€ vérteto) se | kam lexuar kérkesat ¢ pérshtatshmérisé né nenin 65 & LPP dhe vérteto) se | pérmbush Kérkesat ¢

turshn & néry

né praono) mundésing ¢ sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me géllin O pér shkak 1

{

Identifikimi 1 Operatorit Ekonomik (OE)
Emrii O} AGIMI DE SH.P.K
Adresa ¢ ploti SHESHI MENTOR TOLAJ DECAN 31000

Pérfaqlsunr ngan:

Fmri HAJRIJE SELMANAL

Pozita DREJTOR
Nénshkrimi 7,

Data 13

Vula




Keérkesat ¢ Pérshtatshméris

Wiy 2 it 65 18 LPPOLL A4 pér Prokurimin Publik i Republihés se Kosoves, | ndryshuar dhe plotésuar ligjin
Nr, 047103 fine Nr, O5/L-068 dhe lglin Nr. 05/L-092
| Operutort ekonomik ouk kn (f drejté qlf 1& muerd pjest ol ojl aktivitet (& prokurimit ose (& mareé prest né ekzehutimin ¢ ndonj@
koatrate publike, ni'se ai operntori ekonomik, ndonjé punonjés, drejtues, mennxher ose dre 10y
crmiures WrgEATIL 01 1¢ hontra e s i & 1endent ose né pérgatipen ¢ ndon) £se ! L ! 1&zohet
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nese al operaton ekonomik, ndonjE punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor | saj ginte dhjet® (10) viteve 18 kalan
Eshtl dfnunr ogn ofl gly katd Kompetente
thindo vend ¢ ne claredo marreyeshye & honvente nderkombeéra
Eshié deklarunr § papérshtatshim
Eshid denvar ngan oj€ gy katd kompetente per veprén pennle (@ prestourmes o nie oreunizate | inale, q fricul et sl a wion
Eshi denuar nga npl g)y katd Kompetente per vepe penile 1€ mushirmt ose I barte me musshirim
Exhtl Konstatuar nga njé glvhaté Kompetent
| Eshtl Konstatunr nga ndonj@ giyKnté kompetente se ki beré ke tin te ndomé antoritet publik I we i pjetiu
} Operstort ekonomik nuk koo 8 drejtl qf (€ maret plesé ol of& aktiviter tf prokurimit ose n& ckzekutimin e ndonj@ kontrate publike,

nese al operutort ekonomik
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AGIENSIONY

REGUSTRIMIT TE BIZNESEVE NE xOSOVE

ENCUA ZA REGISTRACUE B SA
BUSINESS REGISTRATION AGENCY

nrormata mbi biznesin
nformation about husiness

Informacija o biznisu

Numri Unik tdentifikues / Jedinstveni Matiini Broj / Unique ldentification Number

Subjekti | regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije

Data e plotésimit;
Filling date

Datum:

Data e pranimit:
Reception date:
Patum primljenje:

Numrl | protokollit:
Protocol number:
Broj protokola:

Tipi | Blanesit
Business Type
lip biznisa
Emri | biznesit:
DUSINEsSs name:

Naziv biznisa

Emri tregtar:
Trgovacko ime:
Commercial name:

Adresa
Address
Adresa

Data e themelimit:
Date of establishment
Datum osnivanja:

Kapitali i pérgjithshém
Total Capital:

Totaini kapita

Numri | punétoréve
Number of employees:
Broj radnika:

812243088

Apﬁkaciom / Application / Aplikacija

01000105925

Biznesi / Business/ Biznis

Mentor Tola|

Fage lngas




AGIENSION! | REGUS THIMIT TE B1ZNESEVE NE KOSOVE

KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACUE BIZNIS
SINESS REGISTRATION AGENCY

KOSOVA 1
P

Inforrnata mbi biznesin

ntormation about business

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matiénl Broj / Unique Identification Number

812243088

Shénim me réndési / 'mportant Nate / Vazan podatak

Numri méparshém | biznesit éshté NRB: 70102346 , me zbatimin e ligjit pér numrin unik te !dentifikues te biznesit ka keté
B.l. dhe emér tregtar 'N.T. "Agimi- De"' themeluar me

manaj
] /0102346 . Me datén: 30-01

4 esit /U104

NUI: 810219354 Biznesi individual me emér Hajrije Se
ik 310216354

numer n
flzuara’ me emér té biznesit AGIMI D P.K. che merr

2004 Biznes Individual me numér unik ide Jes

rnme pe RS !'nj-f‘. e Xy

S ky biznes e ndrron tipin ni

nuMEer té rité biznesit 812243088 dhe éshté vazhdim | blznesit té méhershasm

iotésuese / Additional Information Note / Dodatna Informacija

18 200 36 562 Fage2nga s

ell
1el2: 038 200 36 574

M . Y & Soitalit § Niin s
Vin f pit s

/ Dute / Datum: 30/01/2025 14:16




MIT TE PIZNESEVE NE XO

KO* A ACE AZAREGISTRALH N

——————— —— — ] o —— T et e S ¥ S 5. W g 8 8 PRSP R——, — -
Friemmvnt .
i ard MDI oRNesIin
o o JOUIL BUsSINess

Veprimtaritd / Activities / Dalatnosts
’ vit >Ne 3 n ) 4%
o1 Iyt f rre-p ) pr a
iznesit Usluge pripreme tisal van)i
odhimi | artikujve té tierd prel 'etrés dhe lartonit o.k
krivitet! )
Manu i ! - OF r and papers |

ittypye te yer

; Ativitelet S

- GCther printing
ticra

alo tiskanie

reptia me | > etay ( iterialit té shir t & dv et )
: tivitetet Retall sale newspapers anc stationery In specialised stores
tiera Trgovina na malo novinama, paplrnatom robom i pisacim priborom u specijaliziranim
prodavnicama
]
. = st Ty
Aktiviteter e tiaru p.k.t
| W aetont 3
! } ) rSana secvic
C i o et
2 ntetel
2592 Manufacture of
tiera 3
Proizvodnja amba
Prodhimi tjetér p.k.t
\ L 4 ‘ |
3299 ther manufacturing e.c
Ostala preradivadka Industrija, d. n
Prodhimi i materialit pre] letrés pér 2yre
Aktivitetst
1723 facture of paper stationery
§ )
Proizvednija uredskog materiiala od r
Fillalet / Branches / Jedince
m Fe g ‘ . 38 2 Faqe 3nga 5




AGIENS'ON IWMIT T BIZNESEVE Nt KOSOVE

KOSOVSEXA AGENCUA 2A REGISTRACUE BIZINISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

- w88 S e e —————— @
¥ nat mt nesin
"t I C 3 OQUSINESS

Emri:
Name: i

ime

Kodi:
Code: 1767

Kod:

Aktivitet] kryesor Treg me pakice e gazetave dhe materialt t8 shkrimit, né dyqane t¢é

Main activity Retal sale of nawspapers and stationery in speclalised stores

Glavna delatnost Trroving na malo novinama, pas Lo rooom i pisacim'priborom u speciaiizirar f

iresa:
Address

Adresa:

Data regjistrimit

| date 3

Qatum registraclje

Emri:
Name: { NGV Jt

ime:

llodi:
Code; 4762
,‘4>

a ’
* kryp ' , —

altiviiet kryi Cf SXICe & 3Tetay & matarialit t& shi 1

wviatp activity et W OF neWwspapers and stationsry in spaciatised store

Glavna delatnost FACVINA NS Maio cavinama, papimatom robom | plsading orlborom u spechaliziran yrodavnican

HAalirass

Adresa:

Data regjistrimit
ration dute 3 1/2
Datum registracije:

Emrl:
Name: IBRARIA Nr. 4

me
Kodi:

Code: 476
Knd

Aktiviteti k

garetave ghe matariahit té shkrinr

né dyagane th soecializuara

A o1 Ratail §
Main activity RATal Saie of newspapers and stationery in spe lised s

01es

| ” na malen’nat ’ ? N - ot e e '
Glavna delatnast; CrgovIinD ng malo’‘novinama, papirnatom roboem | pisadim priborom u speciiatizicanim prodavnicarma

Adresa

Address
Adresa:

Data reghstrimit

} stration date 21 1
Registration 4

Daturn registracije

dovdi drejlorsva / D%ard of Dirdctors / Upravni odbor

tharre e0” L0, Lagiie & Spitae rishting e ;03820036

€ Fagqe 4 nga 5
Data / Date / Datuin; 20/01 /2025 14:16 12: 038 200 36 573




AGJENS REGRSTRPAIT TE @iZNESEVE NE xOSOVE
o VKA AGEN WG TRACUE BIZNISA
KOSOVA L ATION AGENCY
ormat noraznesin
Informatbion about bhusiness
informacia o blznisu
Pronarét / Owners / Vasnlel
om——— — L S ——— p— S a———
Person flzik
Emri
Name: iyrije Seimana
Ime
1D Personale
Personal ID: 1 276
Licni 1D:
Adresa: Ghioglan
Address Glioglar
Adresa: Ducan, Kosova
Pérglegjésia;
Liability:
Odgovornost:
Pisss né proné:
JWNea part 2 0 D0¢€
Deo o viasnistvu
Yata
] 3 - iy 14 ot | ) BV ) /o .
1 | AKSIGH \araholder [/ Akclonarako I AKsionar | priviiegjuar / Privileged shareholder/ Privilegovan! akolonar
- | W

 lice

PRrsonat ¢ auto

!/ Autharized particl

Emri
Name Harile Selma

Ime

D Personale

“ersonal ID 10095020426

Pozita e punés:
Job position:
Radno mesto:

yrejtor menaxhues

Adresa ova

Autorizimet:

Authorizations pas liglit dhe statutit

Autorizacije:

tr. "Muharrem Fejza” p.n, Laglls & Spits Prishting ¢l1: 038 200 36 562 Fage Snga 5

ata / Date / Datum: 30/01/2025 14:16 ¢ J
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